
滋賀ふるさと観光大使・西川貴教杯 ４日目8/10・11・12・13・14・15・16

予選

10:35

◎ １ 4686 丸野　　一樹 A1 46.8 27.9 －４３１２２－－－－－－－－ 11
○ ２ 3965 北中　　元樹 A2 25.3 34.6 －３２３転４－－－－－－－－ 9

３ 4740 齋藤　　達希 B1 25.0 40.5 －５５６－６－－－－－－－－ 6
△ ４ 4918 川島　　拓郎 B1 30.5 22.8 ４３５－５３－－－－－－－－
Ｘ ５ 3761 山本　　光雄 B1 F1 37.5 47.3 －６５３－４－－－－－－－－ 7

６ 5353 草川　　壮良 B2 43.6 26.0 ２－６６－５－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
上積みの必要性を口にする丸野だが現状でも十分に戦える足色。絶好枠を生かして２勝目ゲットといくか。俊敏に差して浮上の北中を中心に川島、山本らで連争いへ

予選

11:01

○ １ 4840 鈴木　　秀茉 B1 30.5 30.4 ４６６－４－－－－－－－－－ 9
Ｘ ２ 4182 吉田　　和仁 B1 F1 32.9 33.7 －４３５－４－－－－－－－－ 10
◎ ３ 4262 馬場　　貴也 A1 39.4 24.0 －２１２６１－－－－－－－－ 12
△ ４ 3606 川北　　浩貴 A2 F1 54.6 38.9 ３２６３５－－－－－－－－－ 7

５ 5379 廣部　　大明 B2 F1 42.1 31.0 ６－６４３－－－－－－－－－ 6
６ 4181 花本　　夏樹 B1 F1 36.3 36.3 ３６－５５Ｆ－－－－－－－－

123/465 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3－4－1 , 3－2－1 , 3－4－2
馬場も上位との機力差は残るが十分に戦えるレベルの仕上がり。本領のスピードさばきで首位争いに持ち込むか。鈴木は気合Ｓで先制あるのみ。川北が展開探して

予選

11:28

◎ １ 4218 吉川　　喜継 A1 51.8 37.1 ２４－２１１－－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4068 幸田　　智裕 B1 34.9 39.2 ２４２－５５－－－－－－－－ 8

３ 3852 澤　　　大介 B1 27.8 34.3 ４－５４４－－－－－－－－－ 7
４ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 25.3 26.4 ６－４－６５－－－－－－－－

○ ５ 4120 柘植　　政浩 A2 33.8 52.6 ４２１３－２－－－－－－－－ 9
△ ６ 4388 是澤　　孝宏 A2 F1 56.8 27.4 ３２３－２１－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1－6－5 , 1－2－5 , 1－6－2
吉川喜が３日目を連勝とリズムアップ。気合のイン戦で白星の追加を狙ってくる。好仕上がりを見せる柘植、是澤がアウトから展開突いて。幸田も俊敏に差して浮上

予選

11:57

Ｘ １ 3839 川合　　理司 B1 25.5 38.3 ５－４２２－－－－－－－－－ 11
◎ ２ 4012 中村　　有裕 A2 44.5 41.8 １－１１４２－－－－－－－－ 10

３ 4253 西川　　真人 B1 30.6 32.1 ５５４－１－－－－－－－－－ 8
○ ４ 4743 木村　　仁紀 A1 35.4 40.5 １３－１３２－－－－－－－－ 12
△ ５ 5275 松田　　淳平 B1 41.5 44.7 ４４－４１５－－－－－－－－

６ 4039 村上　　功祐 B1 23.6 40.0 １－４６－２－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：2＝4－5 , 2＝4－1 , 2－5－4 , 2－1－4 , 2－5－1
４連勝はならずの中村だが好レベルのパワーをキープ。ここは枠有利に主導権を握るか。木村がカド鋭くさばいてＢＳ迫る。松田も侮れない足色。川合イン粘りたい

予選

12:30

△ １ 5179 藤本　　元輝 B1 33.3 38.1 ２４－５６３－－－－－－－－
○ ２ 5280 廣瀬　　　凜 B1 19.4 25.7 １１１－１６－－－－－－－－ 11

３ 4382 高山　　智至 B1 36.3 35.7 ５５－６３－－－－－－－－－ 9
◎ ４ 3721 守田　　俊介 A1 47.6 41.3 ３１１１－１－－－－－－－－ 10
Ｘ ５ 5050 木下　　雄介 A2 F1 36.9 18.7 －３６１３３－－－－－－－－ 12

６ 5400 高村　　　諒 B2 41.6 29.5 ６－－６６５－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝2－1 , 4＝2－5 , 4－1－2 , 4－5－2 , 4－1－5
守田が初日ＤＲ戦から４連勝で得点率首位に浮上。エース級３４号機のパワーでここも首位争いへ。５戦４勝の廣瀬凜も気配は好レベル。藤本は好枠生かせるか

予選

13:03

１ 4740 齋藤　　達希 B1 25.0 40.5 －５５６－６－－－－－－－－ 1
◎ ２ 4137 君島　　秀三 A1 40.2 20.0 １６４－２２－－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 4677 片橋　　幸貴 A1 F2 34.4 31.4 －２５５４４－－－－－－－－
△ ４ 4327 加藤　　　翔 B1 40.2 40.0 ５－３４１－－－－－－－－－ 12
○ ５ 5229 吉川　　晴人 A2 F1 35.0 34.6 －１３２３４－－－－－－－－ 10

６ 5379 廣部　　大明 B2 F1 42.1 31.0 ６－６４３－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：2＝5－4 , 2＝5－3 , 2－4－5 , 2－3－5 , 2－4－3
君島の好位戦に期待したがボート変更で気配は下降ムード。ともに好パワーを誇る吉川晴や加藤が逆転の場面は警戒が必要だ。Ｆ２片橋も動きは上々だけに侮れない



滋賀ふるさと観光大使・西川貴教杯 ４日目8/10・11・12・13・14・15・16

予選

13:38

○ １ 3761 山本　　光雄 B1 F1 37.5 47.3 －６５３－４－－－－－－－－ 1
◎ ２ 3606 川北　　浩貴 A2 F1 54.6 38.9 ３２６３５－－－－－－－－－ 2
△ ３ 4761 山田　　晃大 A1 F1 35.3 38.5 ６６４４３－－－－－－－－－

４ 3968 茶谷　　信次 A2 23.0 28.1 ４５６－２５－－－－－－－－
Ｘ ５ 3852 澤　　　大介 B1 27.8 34.3 ４－５４４－－－－－－－－－ 3

６ 5344 谷口　　　丞 B1 F1 39.2 16.6 ６Ｆ２－－６－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－5 , 2－3－1 , 2－5－1 , 2－3－5
エース級６０号機ながら３日目まで未勝利の川北。このメンバー構成なら俊敏にさばいて首位争いへ。山本は好枠味方に先制あるのみ。山田は依然として機力低調で…

予選

14:07

◎ １ 4828 松山　　将吾 A1 28.7 35.8 ２１３４４３－－－－－－－－
○ ２ 4649 和田　　操拓 A2 45.0 21.3 ６１－５４６－－－－－－－－
Ｘ ３ 4068 幸田　　智裕 B1 34.9 39.2 ２４２－５５－－－－－－－－ 3

４ 4253 西川　　真人 B1 30.6 32.1 ５５４－１－－－－－－－－－ 4
５ 5353 草川　　壮良 B2 43.6 26.0 ２－６６－５－－－－－－－－ 1

△ ６ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 29.5 28.9 １－２６１－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
ここまで１勝のみの松山だが好パワーに手応え十分の表情。豪快ターンで白星奪取あるのみだ。和田が俊敏に差してＢＳ浮上。気配軽快な廣瀬篤がアウト攻勢で迫る

予選

14:42

◎ １ 3965 北中　　元樹 A2 25.3 34.6 －３２３転４－－－－－－－－ 1
○ ２ 4120 柘植　　政浩 A2 33.8 52.6 ４２１３－２－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4840 鈴木　　秀茉 B1 30.5 30.4 ４６６－４－－－－－－－－－ 2

４ 4382 高山　　智至 B1 36.3 35.7 ５５－６３－－－－－－－－－ 5
５ 4039 村上　　功祐 B1 23.6 40.0 １－４６－２－－－－－－－－ 4

△ ６ 3918 深井　　利寿 A2 F1 40.5 26.7 １２２－Ｆ３－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
絶好枠を手にした北中が逃げ切り図るが威張れる足ではない。柘植が好出足を武器に逆転の場面は十分ありそう。Ｆ後もハイパワーを誇る深井の台頭も要警戒だ

予選特賞

15:13

◎ １ 3721 守田　　俊介 A1 47.6 41.3 ３１１１－１－－－－－－－－ 5
○ ２ 5229 吉川　　晴人 A2 F1 35.0 34.6 －１３２３４－－－－－－－－ 6

３ 4182 吉田　　和仁 B1 F1 32.9 33.7 －４３５－４－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4356 長岡　　良也 A1 37.1 29.3 ３５２２２３－－－－－－－－

５ 4200 早川　　尚人 B1 45.5 43.2 ３５２－４５－－－－－－－－
△ ６ 4012 中村　　有裕 A2 44.5 41.8 １－１１４２－－－－－－－－ 4

126/345 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
守田は状況次第では自力で予選首位が決まるイン戦。いずれ良機のパワーで他艇を圧倒するか。好出足を誇る吉川晴が差して浮上。中村、長岡も次位争いに加わる

予選特選

15:56

◎ １ 5017 澤田　　尚也 A1 28.5 34.2 ２５１１１１－－－－－－－－
△ ２ 4388 是澤　　孝宏 A2 F1 56.8 27.4 ３２３－２１－－－－－－－－ 3
○ ３ 4686 丸野　　一樹 A1 46.8 27.9 －４３１２２－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 5280 廣瀬　　　凜 B1 19.4 25.7 １１１－１６－－－－－－－－ 5

５ 4137 君島　　秀三 A1 40.2 20.0 １６４－２２－－－－－－－－ 6
６ 3839 川合　　理司 B1 25.5 38.3 ５－４２２－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
２日目から４連勝と勢いに乗る澤田。豪快に逃げて白星の加算といくか。丸野がスピードさばきでＢＳ迫る。是澤は鋭く差して台頭。廣瀬凜、君島も連争いへ

予選特選

16:36

◎ １ 4743 木村　　仁紀 A1 35.4 40.5 １３－１３２－－－－－－－－ 4
○ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 39.4 24.0 －２１２６１－－－－－－－－ 2
Ｘ ３ 5050 木下　　雄介 A2 F1 36.9 18.7 －３６１３３－－－－－－－－ 5
△ ４ 4218 吉川　　喜継 A1 51.8 37.1 ２４－２１１－－－－－－－－ 3

５ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 29.5 28.9 １－２６１－－－－－－－－－ 8
６ 4327 加藤　　　翔 B1 40.2 40.0 ５－３４１－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
木村は出足を中心に好仕上がり。気合のインＳ決めて主導権は譲らない。ただスピードさばきで迫る馬場はもちろん強敵。吉川喜カド自在に。木村が果敢にアタック
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